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خطیب جمعه تهران گفته از مهم‌ترین جلوه‌های این شرایط فروپاشی هیمنه روانی دشمن است؛ وضعیتی که از لرزش بازارهای

مالی دشمنان تا اضطراب و نگرانی رژیم صهیونیستی قابل مشاهده است و حتی صدور یک بیانیه دشمنان را دچار نگرانی و
آشفتگی می‌کند.

نمایندگان عالی سه قوه «قرارگاه اقتصادی» تشکیل دهند؛ 

 حجت الاسلام حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت اظهار کرد:

تقوا راه اتصال به ولایت الهی و ولایت اولیای خداست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

هنوز در پرتو انوار درخشان خورشیدی‌ترین روز تاریخ، روز عیداالله‌الاکبر، عید سعید غدیر خم هستیم. حاصل‌جمع آرمان همه
انبیا، به‌ویژه خاتم انبیا (ص) غدیر است. غدیر تنها یک رخداد تاریخی نیست، بلکه یک نظام معنابخش به زندگی جمعی

است. غدیر اسم رمز سعادت جمعی بشر، کلید خوشبختی جمعی انسان‌ها و راه رسیدن به حیات طیبه جمعی است. در حقیقت
غدیر روش تحقق توحید در عینیت اجتماعی و نقطه عزیمت از بندگی فردی به بندگی جمعی و تمدنی است.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت عید غدیر تصریح کرد:

خداوند متعال در غدیر تکلیف مدیریت جامعه و نظام اسلامی را مشخص کرد و این همان معنای اکمال دین و اتمام نعمت الهی
است.

حاج‌علی‌اکبری ولایت فقیه را «هدیه غدیر برای عصر غیبت» توصیف کرد و گفت:

غدیر تنها یک واقعه تاریخی نیست، بلکه مسیری است که تحقق کامل آن در ظهور حضرت مهدی(عج) و برپایی عدالت و سعادت
برای همه بشریت رقم خواهد خورد.

و با اشاره به نقش بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران در احیای اندیشه ولایت فقیه گفت:

تاریخ در انتظار لحظه‌ای متفاوت بود تا فقیهی عارف، شجاع، زمان‌شناس و آینده‌نگر از راه برسد و این مسیر را احیا کند. آن
شخصیت کسی جز امام خمینی(ره) نبود که با همراهی مردم، نهضتی بزرگ را شکل داد.

حجت‌الاسلام حاج علی اکبری قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۴۲ را نقطه عطفی در تاریخ معاصر ایران دانست و افزود:

این قیام نشان داد که مردم برای دفاع از مرجعیت، فقاهت و ارزش‌های دینی آماده حضور در میدان هستند. گستردگی این
حرکت مردمی به اندازه‌ای بود که رژیم پهلوی برای مقابله با آن از تانک، توپ و نیروهای نظامی استفاده کرد.

خطیب جمعه تهران با تجلیل از مردم ورامین و دیگر مناطق حاضر در قیام ۱۵ خرداد خاطرنشان کرد:
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مردم با کفن‌پوشی و آمادگی برای فداکاری در حمایت از نهضت اسلامی به میدان آمدند و بسیاری از آنان در مسیر حرکت خود
به شهادت رسیدند.

وی همچنین با گرامیداشت یاد شهدای قیام ۱۵ خرداد تأکید کرد:

بسیاری از مجاهدان آن دوران گمنام ماندند و حتی مزار مشخصی از آنان باقی نماند، اما آثار و برکات ایثار و فداکاری‌شان در
پیروزی انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ و تأسیس نظام جمهوری اسلامی ایران نمایان شد.

حاج‌علی‌اکبری پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار جمهوری اسلامی را حاصل همراهی امام و امت دانست و از نقش مردم در
تحقق اهداف نهضت اسلامی تقدیر کرد.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به نقش انقلاب اسلامی در تداوم مسیر ولایت و غدیر اظهار کرد:

ملت ایران با ایمان و حضور آگاهانه خود در صحنه، در تحقق یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های تاریخ معاصر سهیم بوده‌اند؛
پیروزی‌ای که در آن نسخه سعادت‌آفرین عصر غیبت برای جهانی تشنه حقیقت رونمایی شد.

وی با بیان اینکه امام خمینی(ره) احیاگر غدیر در عصر غیبت بود افزود:

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امانت بزرگ ولایت را که ریشه در مکتب اهل‌بیت(ع) دارد، دریافت و آن را در قالب انقلاب
اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران به ملت ایران و آزادگان جهان عرضه کرد و بدین ترتیب فصل تازه‌ای از تحولات بزرگ

آخرالزمانی آغاز شد.

وی با تجلیل از نقش رهبر شهید انقلاب در صیانت از مکتب امام، تصریح کرد:

پس از ارتحال امام راحل، این امانت عظیم به دست شخصیتی سپرده شد که بیش از سه دهه با دقت فقیهانه، بصیرت عمیق و
مجاهدتی خستگی‌ناپذیر از خط امام پاسداری کرد. ایشان نه تنها از تحریف مبانی انقلاب جلوگیری کردند، بلکه در عرصه نظر و
عمل، زمینه‌های گسترش و تحقق این مکتب را فراهم ساختند. دوران رهبری آیت االله شهید سید علی خامنه ای مملو از فتنه‌ها،

توطئه‌ها و پیچیدگی‌های گوناگون بود اما رهبر شهید انقلاب با اتکا به ایمان الهی، حکمت و شجاعت، این مسیر دشوار را با
موفقیت پشت سر گذاشتند و نمونه‌ای عینی از مکتب امام راحل را در عرصه حکمرانی و مدیریت جامعه اسلامی به نمایش

گذاشتند.

وی با اشاره به بیانات و رهنمودهای رهبر شهید انقلاب در سال‌های گذشته گفت:

مجموعه سخنرانی‌ها و تبیین‌های ایشان درباره مکتب امام، گنجینه‌ای ارزشمند برای ملت ایران است که می‌تواند راه آینده
کشور و امت اسلامی را روشن سازد. ملت ایران با چشم خود مشاهده کرد که چگونه برای تثبیت این حقیقت بزرگ، جان‌های

پاک در راه آرمان‌های الهی تقدیم شد و خون شهیدان، زمینه‌ساز بیداری و حرکت عظیمی در جهان اسلام شد. این مسیر
نورانی تا تحقق کامل آرمان‌های الهی و طلوع خورشید ولایت عظمی ادامه خواهد یافت و ملت ایران با حفظ وحدت، بصیرت و

پایبندی به ارزش‌های انقلاب اسلامی، این راه را با استقامت دنبال خواهد کرد.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به تحولات اخیر منطقه و دستاوردهای جبهه مقاومت، تأکید کرد:

بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران در یک موقعیت ممتاز و کم‌نظیر قرار گرفته است.

وی با استناد به آیه ای از قرآن اظهار داشت:

امروز نشانه‌های یک فتح مبین دیگر را مشاهده می‌کنیم و خداوند متعال آثار این پیروزی را در عرصه‌های مختلف به ملت ایران
نشان داده است. یکی از مهم‌ترین جلوه‌های این شرایط فروپاشی هیمنه روانی دشمن است؛ وضعیتی که از لرزش بازارهای مالی

دشمنان تا اضطراب و نگرانی رژیم صهیونیستی قابل مشاهده است.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری با مقایسه شرایط کنونی با سال‌های گذشته تصریح کرد:

در گذشته گاهی با یک تهدید، یک جابه‌جایی نظامی یا حتی یک موضع‌گیری از سوی دشمنان، نگرانی‌هایی در جامعه ایجاد
می‌شد و آثار آن در شاخص‌های اقتصادی نمایان بود، اما امروز معادلات تغییر کرده است. اکنون در شرایطی قرار داریم که
حتی بدون استفاده از قدرت سخت و توان موشکی، صرف صدور یک بیانیه از سوی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران

می‌تواند لرزه بر اندام دشمنان بیندازد و آنان را دچار نگرانی و آشفتگی کند.

خطیب نماز جمعه تهران این تحول را نتیجه اقتدار ملی، پیشرفت‌های دفاعی و ایستادگی ملت ایران دانست و تأکید کرد:

این جایگاه ارزشمند با مجاهدت شهدا، رهبری حکیمانه و حضور آگاهانه مردم به دست آمده و باید برای حفظ و تقویت آن تلاش
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کرد.

وی همچنین با اشاره به نگرانی برخی داوطلبان کنکور و خانواده‌های آنان، خواستار توجه مسئولان به شرایط ویژه ایجادشده در
ماه‌های اخیر شد و گفت:

انتظار می‌رود با استفاده از ظرفیت‌های قانونی، تدابیری اتخاذ شود تا بخشی از دغدغه‌های این عزیزان کاهش یابد و فرصت
مناسبی برای ادامه مسیر تحصیلی آنان فراهم شود.

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری با اشاره به افزایش قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران گفت:

امروز شرایط به گونه‌ای تغییر کرده که حتی صدور یک بیانیه از سوی مسئولان و نیروهای مسلح، دشمنان را دچار نگرانی و
آشفتگی می‌کند؛ موضوعی که نشان‌دهنده تغییر موازنه قدرت به نفع ایران است. هم‌افزایی میان دستگاه‌های مختلف کشور در
مواجهه با بحران‌های منطقه‌ای، جلوه‌ای از اقتدار جمهوری اسلامی ایران بوده و موجب ناکامی دشمنان شده است و جمهوری

اسلامی ایران امروز به عنوان حامی ملت‌های مظلوم منطقه و یک قدرت تأثیرگذار در معادلات منطقه‌ای شناخته می‌شود.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به پیام اخیر رهبر انقلاب، مهم‌ترین راهبرد دشمن را تضعیف تاب‌آوری مردم و ایجاد اختلال در
محاسبات مسئولان دانست و تصریح کرد:

دشمن با ترویج یأس، تردید، ترس، بدبینی و اختلاف به دنبال جبران شکست‌های خود است. حفظ وحدت، افزایش اعتماد
متقابل، هوشیاری در برابر روایت‌های دشمن و پرهیز از اختلاف‌افکنی، مهم‌ترین راهکارهای خنثی‌سازی این توطئه‌هاست و همه

اقشار جامعه و مسئولان باید در این زمینه نقش‌آفرینی کنند.

وی همچنین خواستار شفافیت بیشتر مسئولان، پرهیز از تصمیمات ایجادکننده بدبینی و تمرکز جدی بر حل مشکلات معیشتی
مردم شد و پیشنهاد تشکیل یک «قرارگاه اقتصادی» با حضور نمایندگان عالی سه قوه را برای هماهنگی و تصمیم‌گیری در

شرایط ویژه اقتصادی مطرح کرد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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